Начисление процентов продолжается до 

прекращения действия договора, включая день расторжения или окончания договора, либо 

день выплаты, произведенной в соответствии с пунктом 5.6 общих условий договора. 

6.3. При начислении процентов банк исходит из 365-дневного года (т. е. триста шестьдесят пять 

дней в году) и действительного количества дней в месяце. 

6.4. Банк не выплачивает проценты на ту часть суммы вклада, которая превышает установленный 

банком предельный размер, указанный в прейскуранте банка (ознакомиться с прейскурантом 

можно на веб-сайте банка.